



## PRODUKT - INFORMATION

### Savencia Französischer Chavroux 150g 45%FIT.

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	390247
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Savencia Fromage & Dairy
<b>Kontaktadresse:</b>	Fromarsac Marsac sur L'Isle 24052 Périgueux Cedex 9 - Frankreich
<b>Hersteller:</b>	FROMAGERIE GRAND'OUCHE SAS
<b>Marke:</b>	CHAVROUX
<b>Regulierter Produktname:</b>	Frischkäse aus 100% Ziegenmilch, wärmebehandelt
<b>Ursprung:</b>	FRANKREICH
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Milch aus Frankreich
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	150 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	7.5



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Allergen-Hinweise:

Ziegenmilch, Ziegenrahm

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 153kcal/634 kJ)
2. Fett (ungefähr 12.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 2.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)

##### Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 31kcal/127 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: ZIEGENMILCH, ZIEGENRAHM, Salz, Käsereikulturen, Lab. Kann Spuren von Kuh- und Schafsmilch enthalten.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck
<b>Gesundheitshinweise:</b>	mindestens 45% Fett i.Tr./F.i.T.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	mindestens 45% Fett i.Tr./F.i.T.

Generiert: 09.03.2024  
Information: 29.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen